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Formulär för sammanställning 
av elevresultat på delprov A 

Det nationella provet i matematik i årskurs 9, 2021/2022 
I det här formuläret sammanfattas elevens resultat på delprov A. Noteringarna 
förs sedan över i den sammanställning av elevresultat som gäller hela provet i 
matematik i årskurs 9. Denna finns i häftet Bedömningsanvisningar 2 som 
kommer till skolan under vårterminen. 

 

Elevens namn: Födelsedatum: 

Klass eller grupp: Skola: 

 

 Nivåpoäng Kommentar 

Metod, begrepp, 
problemlösning 

E1 

E2 

C1 

C2 

A1 

A2 

 

Resonemang E3 C3 A3  

 E4 C4 A4  

Kommunikation E5 C5 A5  

Summa     

 


